
TC Chrudim Letní pohár dospělých 2023, TC Chrudim z.s. (C - 400) - turnaj : 112126, sezóna : 2023

Zezula Jan

Kratochvíl Jiří

Nekut Václav

Pala Ondřej

Havlíček Kamil

Šmejkal Šimon

Paulus Tomáš

Urbánek Milan

Lhota Petr

Suchánek Pavel

Kábrt Libor

Uhlíř Jiří

Šimek Matěj

Rybišár Dan

Buřval Zbyněk

Rousek Šimon

Kakos Filip

Silbernágl Kryštof

Hep Matyáš

Matějíček Petr

Paleček Ondřej

Zezula

Kratochvíl
4:6, 6:1, 1:0 (4)

Pala

Havlíček

Šmejkal

Urbánek
6:3, 6:1

Lhota
6:2, 6:3

Kábrt

Uhlíř

Šimek

Buřval
6:3, 6:2

Rousek

Kakos

Silbernágl

Hep
6:2, 7:6 (6)

Paleček

Zezula
6:2, 6:1

Pala
6:1, 6:0

Šmejkal
6:0, 6:2

Lhota
6:0, 6:0

Šimek
6:3, 6:1

Rousek
6:3, 6:2

Silbernágl
6:2, 6:4

Hep
6:4, 6:2

Zezula
6:1, 6:1

Šmejkal
6:1, 6:3

Rousek
6:1, 6:0

Hep
6:2, 6:2

Šmejkal
6:1, 6:4

Rousek
5:7, 6:3, 1:0 (6)

Šmejkal
6:1, 6:4

Kódové číslo: 112126; počet účastníků: 21 CŽ BH
Zezula Jan 173 12
Paleček Ondřej 175 12
Rousek Šimon 200 9
Šmejkal Šimon 311 6
Kábrt Libor 842 3
Rybišár Dan 1
Matějíček Petr 1
Hep Matyáš 1
Součet BH: 45; Kategorie turnaje: 4



TC Chrudim Letní pohár dospělých 2023, TC Chrudim z.s. (C - 400) - turnaj : 114126, sezóna : 2023

Rousek Šimon - Zezula Jan

Paulus Tomáš - Kratochvíl Jiří

Lhota Petr - Havlíček Kamil

Urbánek Milan - Hep Matyáš

Buřval Zbyněk - Uhlíř Jiří

Šimek Matěj - Kakos Filip

Suchánek Pavel - Rybišár Dan

Silbernágl Kryštof - Pala Ondřej

Paleček Ondřej - Šmejkal Šimon

Rousek - Zezula

Lhota - Havlíček
6:4, 6:3

Urbánek - Hep

Buřval - Uhlíř

Šimek - Kakos

Suchánek - Rybišár

Silbernágl - Pala

Paleček - Šmejkal

Rousek - Zezula
6:2, 6:4

Urbánek - Hep
6:1, 6:3

Šimek - Kakos
6:2, 6:4

Paleček - Šmejkal
6:2, 6:1

Rousek - Zezula
7:6 (1), 6:1

Paleček - Šmejkal
6:1, 6:0

Paleček - Šmejkal
6:0, 6:3

Kódové číslo: 114126; počet dvojic: 9 CŽ BH
Zezula Jan 173 12
Paleček Ondřej 175 12
Rousek Šimon 200 9
Šmejkal Šimon 311 6
Lhota Petr 1
Havlíček Kamil 1
Urbánek Milan 1
Hep Matyáš 1
Součet BH: 43; Kategorie turnaje: 4


